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Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av  
Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell   
Telefon 0735-20 72 75.   
E-post press@vireser.se  Hemsida www.vireser.se 
För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se  
Reservation för feltryck och  ändringar i tidtabells- 

uppgifter. 

Viktiga adresser 
Dalatrafik       www.dalatrafik.se            0771-95 95 95   

Fjällexpressen  www.fjallexpressen.se      031-700 88 02 

Masexpressen  www.masexpressen.se         0651-10 000  

SJ           www.sj.se     0771-75 75 75  

SL           www.sl.se                 08-610 00 00 

TiB                                                               021-48 18 400  

 

Med tåg och buss till Dalafjällen  
Resan sker med tåg från Stockholm till Borlänge eller till Mora och sedan med lokalbuss till Sälen 
eller Idre. Byte från tåg till buss sker i Borlänge eller Mora.                                                    Foto: SJ                                                

Med Masexpressen till Mora, Idre och Grövelsjön 
Masexpressen erbjuder bekväma resor i direktbuss Stockholm-Falun/Borlänge-Rättvik-Mora. Vissa 
turer fortsätter till Idre och Grövelsjön.                                                                   Foto Masexpressen 

Med flyg till Sälen 
Under vintersäsongen är det möjligt att flyga direkt från Stockholm, Trollhättan-Vänersborg,  
Ängelholm och Malmö till Sälen                                             Första flyget landar i Sälen. Foto. Flygplatsen 

Med Fjällexpressen direkt till Dalafjällen 
Res i bekväma turistbussar från Malmö, Göteborg och Stockholm till Sälen, Idre och Grövelsjön 
utan byten under resan.                                                                                           Foto Fjällexpressen 

Ny kundtjänst för Tåg i Bergslagen   

Tåg i Bergslagen har nu en egen kundtjänst. Den nås på telefon 021-48 18 400. För resor med SJ 
ringer man som tidigare 0771-75 75 75 och Dalatrafik  0771-95 95 95.                                                            
            Foto Tåg i Bergslagen          

God Jul och Gott Nytt År önskar Idégruppen Vi Resenärer 
På resenärernas sida i mer än 30 år 

Utan tågtidtabeller  -  Svårt att planera resan 
Det finns inte längre konventionella tidtabeller för all tågtrafik i landet. Vissa bolag har lagt upp 
egna tidtabeller på hemsidan, som Tåg i Bergslagen. Tyvärr finns inte SJs tåg på  
Dalabanan med i deras tidtabeller. SJ publicerar inte några tidtabeller.                     Foto: Vi Resenärer 

Sämre i Mora för tågresenärer 
Tåg i Bergslagens nya tåg kan inte köras ned till hållplatsen Morastrand. De turer som körs med 
dessa tåg vänder på järnvägsstationen i Mora. För resenärerna gäller det nu att hålla reda på vilka 
tåg som inte körs ned till centrala Mora.                                                             Foto: Vi Resenärer 

Det är brist på tåg inte på spår 
Det varnas för halka och snö inför julhelgen. Kan tåget för resan till Dalarna var ett alternativ? En 
vecka före jul var det fullbokat på den stora resdagen, nu på fredag. på de flesta tågen från Stock-
holm upp mot Mora. Anledningen är inte brist på spår utan på tåg. Både SJ och Tåg i Bergslagen 
kör efter vanlig tidtabell trots den stora efterfrågan på resor. Läget finns sammanställt på 
www.vireser.se                                                                                                     Foto Vi Resenärer 


